שתי הבקשות הוגשו על ידי חברת זיפי אחזקות בע"מ (להלן: "המבקשת") ביום 28.11.2016, עבור סוג 35 והסחורות אלו: "פרסומות; ניהול עסקים; טיפול בעסקים. פלטפורמה קמעונאית למסחר אלקטרוני באמצעות אתר אינטרנט".
2. בהודעת הליקויים הראשונה העלה בוחן סימני המסחר ליקוי לפי סעיף 11(9) לפקודת סימני המסחר [נוסח חדש] תשל"ב-1972 (להלן: "הפקודה") לגבי סימני מסחר מספרים 266455 ו-266457. שני סימנים אלו הינם בבעלות חברת זאפ גרופ בע"מ (להלן: "המתנגדת"). נוסף לכך, ציין הבוחן כי פרטת הסחורות עבור שתי הבקשות הינה רחבה ויש לצמצמה.

הדמיון בין הסימנים מעורר תהייה, אשר מתגברת בשים לב ליתר הנסיבות, הנבחנות אף הן, כפי שיפורט להלן.

סוגי הסחורות, הלקוחות וצינורות השיווק

32. בענייננו טענה המבקשת כי עסקינן בשירותים שונים. להערכת דמיון בין השירותים ניתן להיעזר במבחני העזר שפורטו בספרו של המלומד א.ח. זליגסון "דיני סימני מסחר ודינים הקרובים להם", התשל"ג – 1973, בעמ' 82-83 :

"א. מהו טבע הסחורות והרכבן?

ב. מה הוא אופן השימוש בסחורות?

ג. מה הם צינורות המסחר הרגילים, דרכם משווקים את הסחורות?

אם לפי אחד משלושת המבחנים קיים דמיון או קרבה, יש הצדקה להוצאות המסקנה, שסוגי הסחורות דומים. ברם, נראה (גם לפי הפסיקה האנגלית), כי המבחן השלישי אינו בעל משקל כמו המבחן הראשון והשני."

סוף דבר והוצאות

62. ההתנגדות מתקבלת. המבקשת תישא בהוצאות המתנגדת בסך של 3,000 ₪ ובשכר טרחת עורכי דינה בסך כולל של 30,000 ₪. סכומים אלה יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק באם לא ישולמו תוך 30 יום.

ז'קלין ברכה

פוסקת בקניין רוחני
סגנית רשם הפטנטים

ד' סיוון תש"פ
27 מאי 2020

ניתן בירושלים ביום

951-99-2020-002921

סימוכין: